
UCHWAŁA Nr XXVI/216/2001  
RADY GMINY RZGÓW  

z dnia 28 maja 2001 r. 

w sprawie herbu i flagi Rzgowa i Gminy Rzgów. 

 

Na podstawie art.18 ust. l i ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorz�dzie gminnym 
(tj.Dz.U.Nr 13 z 1996r.poz 74 ze zmianami) oraz art.3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach 
i mundurach (Dz.U.Nr 31 póz. 130 z pó�niejszymi zmianami) i na podstawie § 3 oraz § 13 ust. 2 pkt. 
13 Statutu Gminy Rzgów Rada Gminy Rzgów 
-w celu wyposa�enia Gminy Rzgów i jej mieszka�ców w trwałe znamiona to�samo�ci 
i przynale�no�ci do wspólnoty samorz�dowej i terytorialnej, 
-dla podkre�lenia wi�zi historycznych, kulturowych, ekonomicznych i emocjonalnych ł�cz�cych 
mieszka�ców oraz ich organizacje z miejscem urodzenia, zamieszkania, pracy i siedziby 

uchwala, co nast�puje: 

§ l .Herbem Rzgowa i Gminy Rzgów jest w polu bł�kitnym posta� �w. Stanisława Biskupa w 
szatach srebrzystych i aureoli złotej z praw� r�k� w ge�cie benedykcji, w lewej trzymaj�cego pastorał 
złoty. Wzór herbu z wzornikiem barw jest na zał�czniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2.Flag� Gminy Rzgów jest płat o dwóch pasach poziomych równej szeroko�ci, białym i 
niebieskim, w cz��ci czołowej pasa białego jest herb Rzgowa i Gminy Rzgów. 

Wzorcowy rysunek flagi ze wzornikiem barw i oznaczeniem proporcji jest na zał�czniku nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w �ycie z dniem ogłoszenia. 

§ 4.Traci moc uchwała Rady Gminy Rzgów nr 6/93 z dnia 15 stycznia 1993r. w sprawie 
herbu i barw Gminy Rzgów. 



Zał�cznik nr l 
UCHWAŁA Nr XXVI/216/2001  

RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 28 maja 2001 r. 

 

 PROJEKT ALFRED ZNAMIEROWSKI, OPRACOWANIE GRAFICZNE MAREK KREUSCH
                     INSTYTUT HERALDYCZNO-WEKSYLOLOGICZNY, WARSZAWA

HERB  RZGOWA  I  GMINY  RZGÓW

C 100%
      

Y 100%, M 15%
      

M 15%, Y 15%
      

 K 100%

 



Zał�cznik nr 2 
UCHWAŁA Nr XXVI/216/2001  

RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 28 maja 2001 r. 

 

C 100%
      

Y 100%, M 15%
      

M 15%, Y 15%
      

 K 100%

 PROJEKT  ALFRED  ZNAMIEROWSKI,  OPRACOWANIE  GRAFICZNE  MAREK  KREUSCH
                          INSTYTUT  HERALDYCZNO-WEKSYLOLOGICZNY,  WARSZAWA

����FLAGA RZGOWA  I  GMINY RZGÓW

����������	
�����������
�� ��������� ����

���

��
���

���

��

��

��

�

�

 


